

болды Оқушылардың кластағы шараларға белсене катысады. Волейбол күрес үйірмелеріне катысады. Жетімпаз оқушылар Бауыржанұлы Айғалиұлы Есенқұлов Мұханбетов сынды ұлдар сыныптың спорт мақтанышымыз. Мектептегі шараларға белсене катысады. Сыныпта мерекелік шараларды ата-анамен өткізген кездесулерді өздері ұйымдастыра алады. Тәрбие жұмыстарының формалары мен түрлері жеке топтық өтті. Ата-аналармен бірлесе тәрбиелік шараларда өтті. Сыныпта күнделікті тәрбие сағаттары, жоспар негізінде жүйелі жүргізіліп отыр. Төмендегідей тақырыптар қамтылды: Терең білім еңбекқорлық және Отаншылдық қасиет Құқық бұзушылық неден басталады? Жетоксан жаңғырығы – Тәуелсіздік Ерлік ұрпаққа ұран Құқықтық сауаттылық – заман талабы құқық тәрбие бағытында. Ұлтық тәрбие бағытында: Менің Отаным – Қазақстан Ибалы адам иманды қоғам Тіл – достықтың кілті ынтымақтастықтың бастауы Бак берекем құт мерекем аз Наурыз. Рухани адамгершілік тәрбие бағытында: Бақыттың 7 құпиясы Жаңа жыл мерекесі жасыл шырша жанында Қартты бар үйдің қазынасы бар Адамгершілік рухани тәрбиенің маңызы Ренішті қалай кешіруге болады? Отбасылық тәрбие: Менің отбасымның дәстүрлері Ардақты менің анашым Отасы тәрбиесі ұлттық тәрбие діндегі Отбасы тәрбие бастауы Әр отбасы әлемнің бір тірегі. Еңбек экономикалық және экологиялық тәрбие бағытында: Халықтың бірлігі елдің әл ауқаты Қасзыналы құтты өлке – Ақтөбе Табиғат аясы – адамның алтын бесігі Экология және біз тақырыптары қамтылды. Интеллектуалды тәрбие ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу бағытында: Білімді ұрпақ – ел болашағы Ұлы дала Елінің даңықты тарихы мен дәстүрлері 20 ға көшбасшысы, Асыл қазына Сынып көшбасшысы, Көпмәдениеттілік және көркем эстетикалық тәрбие бағытында Жастар – және заман Қызым қызғалдағым – ұлым ізгі арманым Кәсіптік мамандықтар сыр шертеді Этика және эстетика, Дене тәрбиесі салауатты өмір салты бағытында: Денсаулық кейпілі дұрыс тамақтану Дені сау ұрпақ ұлт болашағы Біз нашакорлыққа қарсымыз Салауатты өмір көтеріңкі көңіл тақырыптарында өтті. Ата-аналармен де қызықты мерекелер шаралар және әр түрлі тақырыпта дөңгелек үстел тренинг тер өткізілді. Жыл қорытындысы бойынша сыныпта екпінділер: Азанова Т. Мұратова С. Бітімбаев А. Бауыржанұлы Е. Кенжебекұлы Я болды. Оқу озаты болып Құралов С болды. Сынып оқушылар шараларға катысуға ұйымдастыруға өте жақсы белсенді. Сонымен бірге аудандық білім бөлімі тарапынан келген сынып сағаттары да уақытында өтіп қортындыланып отыр.

Класс жетекші: Мединаева Л.М

2023ж 12 маусым

Амангелді орта мектебінің 8 –сынып оқушыларымен жыл бойы жүргізген жүргізілген тәрбие жұмысының қорытынды есебі.

8 –сыныпта 10 оқушы бар. Оның 8 –і ер бала, екеуі қыз бала. Жыл басында тәрбие жұмысының жоспары құрылып бекітілді. Жыл бойы ата-аналармен өткізілетін шара түрлеріне жоспар құрылды. Сынып белсенділері сайланып, топ бұрышы шығарылды. Сыныптағы тәрбие жұмысының мақсаты: Бүгінгі заман талабына сай жан-жақты дамыған, шығармашыл адамгершілік асыл қасиеттерді бойына сіңірген, бәсекелестікке бейім өзінің Отанына берілген және мәдениетті азаматтық жауапкершілігі бар жеке тұлға тәрбиелеу.

1. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету. 2. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету бағытты бойынша үнемі Қазақстан Республикасының Ата Заңы Қазақстан Республикасының Білім туралы Заңы Қазақстан Республикасындағы бала құқықтары туралы заңы, Балаларды денсаулығымен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы ҚР Заңы, Неке және Отбасы Заңы 2030 ж дейінгі ҚР отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы Тұрмыстық зорлық зомбылық профилактикасы ҚР Заңы, Рухани жаңғыру бағдарламасы Мәңгілік ел бағдарламасы ҚР білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 бағдарламасы 2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік нұсқау хат башылыққа алынып әрдайым ақпараттар беріліп отырылды. Қыркүйек айында Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу құқықтық тәрбие бағытында :»Терең білім еңбекқорлық және Отаншылдық қасиет» тақырыбында білім күніне арналған тәрбие сағатты өткізілді. Құқықтық сауаттылық – заман талабы тақырыбында пікірталас және Желтоқсан құрбандарына арнап «Желтоқсан жаңғырығы – Тәуелсіздік « тақырыбында интеллектуалды ойын ұйымдастырылды. Рухани-адамгершілік тәрбие бағытында :Адамгершілік – рухани тәрбиенің маңызы тақырыбында пікірталас карттар күніне орай «Картты бар үйдің қазынасы бар» кездесу кеші Жаңа жыл кешіне арнап мерекелік шара ұйымдастырылды. Ұлттық тәрбие бағытында «Менің Отаным – Қазақстан « Ибалы адам иманды қоғам» тақырыптары алынды. Отбасылық тәрбие бағытында :»Менің отбасымның дәстүрлері «Отбасы тәрбиесі – ұлттық тәрбие дінгегі «тақырыптарында сынып сағаттары өтті. Оқушылар өз ойларын ортаға салып дөңгелек үстел ретінде ұйымдастырылды. Еңбек экономикалық және экологиялық тәрбие бағытында :Халықтың бірлігі – елдің әл – ауқатты Қазыналы құтты өлке – Ақтөбе тақырыбында саяхат сабақтары өтті. Интеллектуалды тәрбие ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу бағытында: Ұлы дала елінің данқты тарихы мен дәстүрлері тақырыбында сынып сағатты өтті. Көпмәдениеттілік және көркем-эстетикалық тәрбие бағытында:»Жастар және заман» сынып сағаттында қазіргі жастардың арманы мақсаты туралы ой қозғалды. Дене тәрбиесі салауатты өмір салты бағытында «Дені сау ұрпақ – ұлт болашағы «сайыс және «Біз нашакорлыққа қарсымыз « тақырыбында пікірталас өтті. Сонымен бірге ата-аналар арасында Отбасының баа тәрбиесіндегі рөлі тақырыбында жиналыста ата-аналар комитетін құрып әрдайым ашық есік күні болатыны ескертілді. Желтоқсан айында «Мен баламды қаншалықты танымын» тақырыбында ата-аналармен балалар арасында цветной вечер ұйымдастырылды. Кеште баяндама оқылып аналарға сұрақтар қойылып қанатты сөздерді құрастыру, психологиялық ойындар өткізілді. Бірінші тоқсанда үш оқушы екінді болып үлгеріміз төмен болған еді. Екінші тоқсанда үлкен өзгеріс көрсеттік. Оқу екіпіндісі Азанова Т. Кенжебекұлы Я. Құралов С. Мұратова С. Бауыржанұлы Ерасыл . Бітімбаев Айбат бір тек геометрия пәнінен «3» кетіп отыр. Осы екінші тоқсанда үлгерім сапасында үлкен өзгеріс